

## **F.H. Holding, Næstved ApS**

**Abrikosvej 22  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 25 68 87 40**

**Årsrapport for 2015  
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 07/07 2016

---

Hanne Ring Andreassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

F.H. Holding, Næstved ApS  
Abrikosvej 22  
4700 Næstved

CVR-nr.: 25 68 87 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 27. oktober 2000  
Regnskabsår: 16. regnskabsår  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Hanne Ring Andreassen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og lignende virksomhed samt køb og udlejning af fast ejendom og lignende forretninger efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 976.465, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 899.506.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.321</b>	<b>-9.306</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.012.335	76.769
Finansielle indtægter	1	128.919	143.070
Finansielle omkostninger		<u>-73.782</u>	<u>-70.005</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-965.519</b>	<b>140.528</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-10.946</u>	<u>-24.856</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-976.465</u></b>	<b><u>115.672</u></b>
Foreslået udbytte		101.200	98.400
Overført resultat		<u>-1.077.665</u>	<u>17.272</u>
		<b><u>-976.465</u></b>	<b><u>115.672</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>181.222</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>181.222</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>181.222</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.745.389	2.784.762
Selskabsskat		<u>41.049</u>	<u>42.414</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.786.438</b></u>	<u><b>2.827.176</b></u>
Værdipapirer		<u>29.400</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>29.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>53.305</b></u>	<u><b>817.570</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.869.143</b></u>	<u><b>3.644.746</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.869.143</b></u></u>	<u><u><b>3.825.968</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		598.306	1.675.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>98.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>899.506</u></b>	<b><u>1.974.371</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.961.237	1.843.097
Anden gæld		<u>8.400</u>	<u>8.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.969.637</u></b>	<b><u>1.851.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.969.637</u></b>	<b><u>1.851.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.869.143</u></b>	<b><u>3.825.968</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	119.174	111.557
Andre finansielle indtægter	<u>9.745</u>	<u>31.513</u>
	<b><u>128.919</u></b>	<b><u>143.070</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.951	15.586
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5</u>	<u>9.270</u>
	<b><u>10.946</u></b>	<b><u>24.856</u></b>

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Næstved Brøndboring ApS	Næstved	100%	-831.113	-1.012.335

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.675.971	98.400	1.974.371
Betalt ordinært udbytte	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	-1.077.665	101.200	-976.465
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>598.306</b>	<b>101.200</b>	<b>899.506</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for eventuel kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med Sydbank.